Bene n 14 - Fabbricato Rurale ubicato a Poggio San Marcello (An) - Via Gioncare 61. 

L'immobile risulta occupato dagli esecutati.  

Bene n° 15 - fabbricato rurale ubicato a poggio San Marcello (An) - Via Gioncare 61. 

L'immobile risulta occupato dagli esecutati. 

Prezzo base:  euro € 608.000,00 (seicentoottomila/00)  

Offerta minima: euro 456.000,00 (quattrocentocinquantaseimila/00)) 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara, non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

***

[...]

Stato conservativo. 

L'unità immobiliare è collabente e risulta priva di impianti.  

Parti comuni.  

Bene n° 5 - Fabbricato rurale ubicato a Poggio San Marcello (An) - Contrada Gioncare N. Snc  

corte comune distinta con il subalterno n. 1 

Prezzo base:  euro € 195.000,00 (centonovantacinquemila/00)  

Offerta minima: euro 146.250,00 (centoquarantaseimiladuecentocinquanta/00) 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara, non è consentito l’inserimento di importi con decimali 

*** 

LOTTO 4

[...]

con scadenza 24.09.2037) e il contratto di locazione ventennale (n.8107 del 27.10.2017 con 

scadenza 24.09.2037), opponibili alla procedura. 

Stato conservativo. 

Trattasi di terreni agricoli a destinazione promiscua. 

Stato di occupazione. 

I terreni vengono attualmente utilizzati dagli esecutati. 

Prezzo base:  euro € 97.000,00 (novantasettemila/00)  

Offerta minima: euro 72.750,00 (settantaduemilasettecentocinquanta/00) 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara, non è consentito l’inserimento di importi con decimali 

*** 

LOTTO 5

[...]

planimetria catastale esistente nonché con quanto presente nell’atto di pignoramento. 

Patti: Risulta in essere il contratto di locazione ventennale (n.8107 del 27.10.2017 con 

scadenza 24.09.2037). 

Stato conservativo. 

L'unità immobiliare è collabente e risulta priva di impianti.  

Prezzo base:  euro € 485.000,00 (quattrocentoottantacinquemila/00)  

Offerta minima: euro 363.750,00 (trecentosessantatremilasettecentocinquanta/00) 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara, non è consentito l’inserimento di importi con decimali 

*** 

LOTTO 6